	Qeveria e re nuk ka shans te ndertohet me shpejt se per 12 muaj

Edhe nese Ghykata Kushtetuese i jep diskrecionin Hashimit. qeveria e re nuk mund te formohet per me pak se 12 muaj.

Kete e them se Isa qeverine me te shpejt e ka bere kete me VV-ne per 4 muaj. Me partite tjera te shqiptareve ka marre kohe edhe deri 6 muaj. Tani me Listen Serbe nuk ka shans qe te formohet me shpejt se per 12 muaj, sepaku trefishi i kohes me te mire qe i duhet Ises.

Kete e them duke njohur Isen, duke njohur atdhedashurin e tij, atdhedashurin e demonstruar gjate gjithe jetes se tij, ne te gjitha sistemet. E them kete duke njohur zhdervjelltesin e tij per te nxjerre interesin me te mire te LDK-se dhe te Kosoves. E them kete duke ditur mautrine e tij, sidomos kur eshte fjala me palet qe perfaqesojne shtetin e Serbise ne Kosove. E them kete duke ditur shkallen e gjykimit te tij prej intelektuali e akademiku, si njeri i ndritur, si njeri qe ia do te miren LDK-se dhe ia do te miren Kosoves. A mjaftojne keto?
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Qevera ek ka shans te ndertohet me shpet s per 12 musj

Eghe nese Ghykata Kushtetuese  jep disirecionin Hashimit. qeveria &
e nuk mund teformohet per me pak se 12 mua

Kete e them se sa qeverine me te shpejt ¢ ka bere kete me W-ne per
4 muaj Me partitetera te shajptareve ka marre kohe edhe deri 6
muaj. Tani me Lisen Serbe nuk ka shans g te formohet me shpeit se
per 12 muj sepaku trefishi Kohes me te mire ge | duhet ses.
Kete e them duke njohur Isen, duke mohur atdhedashurin e t.
atahedashuin e demonstruar gjate ithejees e t, e te githa
sistemet. them kete duke njohur zndenyeltesi e  per te njerre
nteresin me te mire te LOK-se che te Kosoves £ them kete duke ditur
mautine e t,sidomos kur eshte fala me paet qe perfaqescine
shtetin e Sebise ne Kosove. € the kete duke ditur shkallen e giykimi
e prej intelektuali e akacemiku si e ndrtu, s njeri e i Go te
miren LDK-se dhe ia do te miren Kosoves. A mjaftojne keto?




